Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu

.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE CONHECIMENTOS DO EDITAL Nº

046/UFFS/2017 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01: Infraestrutura para Saneamento

INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

170464010001 JULIANA MARQUES SCHONTAG 7,17 1

170464010004 BÓRIS CASANOVA SOKOLOVICZ - Ausente

170464010003 FRANCISCO WICKERT WEBER - Ausente

170464010005

MARCIO ANTONIO NOGUEIRA

ANDRADE - Ausente

Área de conhecimento 02: Patologia Humana

INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

170461020002 DEISE LOUISE BOHN RHODEN 6,03 1

Área de conhecimento 03: Ginecologia e Obstetrícia

INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

170466030002 ANDRÉIA JACOBO 7,80 1

170466030001 SOFIA CARLA ABELIN NOSKOSKI 6,87 2

Área de conhecimento 04: Medicina de Família e Comunidade

INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

170466040001 DANIELA TEIXEIRA BORGES 7,90 1

170466040002

RANGEL VINICIUS TESSARO

GUEDES 6,93 2

170466040003

JULIANA QUINTANILHA

GRANELLS - Ausente

Área de conhecimento 05: Pediatria

INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

170466050001

MARCELA MONTEIRO

GONCALVES DE LIMA 9,33 1

170466050004 LIEGE MOZZATTO 7,57 2

170466050002 GIANI CIOCCARI 7,00 3

170466050003 ARNALDO CARLOS PORTO NETO 3,93 Reprovado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu

.br

2

1. Do resultado provisório da Prova de Conhecimentos caberá recurso, dirigido à Banca

Examinadora, que deverá ser protocolizado junto à secretaria da Comissão Permanente de

Concurso, em formulário próprio disponibilizado no local. O prazo para interposição do

recurso será de 4 (quatro) horas, a contar do horário da divulgação da relação dos candidatos

aprovados.

2. Local para entrega de interposição de recurso:

UFFS – Campus Passo Fundo

ENDEREÇO: Rodovia RS 153 Km 3 S/N

BAIRRO: Jardim América

CIDADE: Passo Fundo/RS

CEP: 99034-600

Seminário Nossa Senhora Aparecida.
SALA: 105 – A

3. O resultado final da prova de conhecimentos e o local, data e horário do sorteio do

ponto para a prova didática será publicado a partir das 16:40 horas do dia 19/03/2017.

Chapecó-SC, 19 de março de 2017.

Henrique Dagostin

Presidente da Comissão Permanente de Concurso